UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

COORDENAÇÃO DE MONITORIA

EDITAL Nº 02/2023 – CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS - CEL

A COMISSÃO DE MONITORIA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PROGRAD Nº 02/2023

(2023/2) PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS REMUNERADOS E

VOLUNTÁRIOS PARA ATENDIMENTO DE MONITORIA ACADÊMICA DURANTE O ENSINO

PRESENCIAL.

Curso de Letras Inglês

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Débora da Cruz Ferreira Deferida

Luan Henrique Borges Costa Deferida
Daniel Barbosa Maia Deferida

Quisla da Silva Cabral Deferida

Suellen Ciriaco Medeiros Deferida

Curso de Letras Espanhol

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Raissa Nascimento Souza Deferida

Samili Souza de Lima Deferida

Jailane da Silva Severo Deferida

Alane da Silva Bezerra Deferida

Maisa Kailane de  S. Nascimento Deferida

Raiele Gomes da Silva Deferida

Ruama de Oliveira Lira Deferida

Andressa Freitas da Silva Deferida

Abigail Rodrigues da Silva  Deferida

Jarbesson Wendel S. Santos Deferida

Fabian Vitor Farias  Deferida

Emerssom  Silva Lima Deferida

Luan Araújo da Silva Deferida

Débora Silva de Oliveira Indeferida em

descumprimento ao

item 5.3 EDITAL

2º/2023

Curso de Letras Português

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Wiliane Nascimento da Silva Deferida

Iana Cauassa de Oliveira Deferida
Giullian Monteiro Carneiro Deferida

Jardel Teixeira da Silva Junior Deferida

Sara Freitas Vale Deferida

Curso de Pedagogia

NOME Vagas

Isadora Lima dos Santos Deferida

Ronan Borges Cavalcante Deferida

Nara Fernandes da Silva Deferida

Cauê Lucas Azevedo da Silva  Deferida

Ana Deise Cândido Flor Deferida

Sthephane Silva de Oliveira  Deferida

Kemely da Silva Cândido Deferida

Sara Adriane Oliveira

Indeferida em

descumprimento ao item

5.4 EDITAL 2º/2023

Prazo de recurso em relação ao resultado das inscrições: 16 de outubro de 2023.
As interposições de recursos deverão ser encaminhadas para o e-mail:
coordmonitoriacel@gmail.com

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Monitoria do Centro de Educação
e Letras – CEL.

Cruzeiro do Sul – AC, 12 de outubro de 2023.

Comissão de Monitoria do Centro de Educação e Letras

Portaria № 1921 de 06/06/2023